Samodziclny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 15.07.2013r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udziclenie zamowienia publicznego prowadzoncgo w  irybie przetargu
nieograniczoncgo na dostawe sprzetu, aparatury medycznej i narzedzi chirurgicznych.
Znak sprawy ZP-2200-36/13

Wyjasdnienia Zamawiajacego nr 1
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(Lj. Dz. U.
z 2010r. Nr 113 poz. 759 z poén. zm.) Zamawiajacy udziela wyjadnien jak nizej:

Pytanie 1 Dor. pakietu nr 9 — grot do trokara

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wydluzenie czasu naprawy gwarancyjnej z 5 dni roboczych do 14 dni
roboczych, gdyz w przypadku uszkodzenia, narzedzie to musi by¢ odestane do producenta w Niemczech
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie czasu naprawy gwarancyjnej do 14 dni roboczych z zachowaniem
zapisu w pkt. 11.5.e) SIWZ,

Pytanie 2 Dot. pakietu nr 9 — grot do trokara

Prosimy o wyjasnienic jakiej firmy posiadaja Panstwo trokary do ktorych bedzie uzywany wielorazowy grot
bezpieczny.

Odpowiedz:

Producent trokara — firma Ackerman

Pytanie 3 Pakiet 5 — Aparat do resuscyiacji typu Ambu

Czy Zamawiajacy wymaga, aby aparat byl wyposazony w maske twarzowg z pompowanym mankietem
uszczelniajacym nadajaca sig¢ do sterylizacji w autoklawie?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga aby aparat byl wyposazony w maske twarzowg z pompowanym mankietem
uszczelniajacym nadajaca sig do sterylizacji w autoklawie, ale dopuszcza takic rozwiazanie.

Pytanie 4 Pakict 5 — Aparat do resuscytacyi typu Ambu

Czy Zamawiajacy wymaga, aby caly aparat, wlacznie z rezerwuarem tlenu nadawal sig do sterylizacji w
autoklawic?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby caly aparat, wlacznie z rezerwuarem tlenu nadawal sig do stervlizacji w
autoklawie, ale dopuszeza takie rozwigzanie.

Pytanie 5 Pakiet 5 — Aparat do resuscytacii typu Ambu

Czy Zamawiajacy wymaga, aby aparat byl wyposazony w zestaw 5 sztuk manometréw jednorazowego uzytku
stuzacych do pomiaru cisnienia w drogach oddechowych podczas wentylacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, aby aparat byt wyposazony w zestaw 5 sztuk manometréw jednorazowego uzytku
stuzacych do pomiaru ci$nienia w drogach oddechowych podczas wentylacii, ale dopuszeza takie rozwiazanie.

Pytanie 6 ZADANIE NR 3 - zalgeznik ny 3.3 do SIWZ

Pkt 2.3 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé blokady kélek (min 2 kotka) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ blokady koélek (min 2 kotka) z zachowaniem pozostalych warunkow SIWZ.

Pytanie 7 Pakiet 1 — Lampa Zabiegowa
Czy Zamawiajacy dopusci lampe z natgzeniem swiatta w odleglo$ci Im 550001ux?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 Pakiet 1 — Lampa Zabiegowa

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng z srednicg pola odwietleniowego na poziomie 16 cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 Pakiet [ — Lampa Zabiegowa

Czy Zamawiajacy dopusci lampg z temperaturg swiatla 4500°K?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza lampe z temperatura swiatla 4500°K z zachowaniem pozostatych warunkow SIWZ

Pytanie 10 Pukiet | — Lampa Zabiegowa

Czy Zamawiajacy dopusci lampg z zywotno$cia diody 40000h?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie 11 Pakiet 1 — Lampa Zabiegowa

Czy Zamawiajacy dopuszeza lampe z regulacjg natezania Swiatla z panelu dotykowege umieszczonego na
kopule?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza lampe z regulacja natezania $wiatla z panelu dotykowego umieszczonego na
kopule z zachowaniem pozostatych warunkow SIWZ.

Pytanie 12 Pakiet 1 — Lampa Zabiegowa

Czy Zamawiajacy dopusci lampe na sztywnym ramieniu z regulacja wysokosci i mozliwoécia obrotu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza lampe na sztywnym ramieniu z regulacja wysokosci i mozliwoécia obrotu z
zachowaniem pozostalych warunkow SIWZ.

Pytanie 13 Pakiet | — Lampa Zabiegowa

Czy Zamawiajacy wymaga aby lampa wyposazona byta w co najmniej 7 punktow swietlnych LED ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 Pakiet 10 - Laryrgoskop Swiatfowodowy z kompletem lyiek

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania laryngoskop ze Zrodlem swiatta LED? Oferowane rozwigzanie jest
lepsze od wymaganego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza laryngoskop ze Zrodlem $wiatta LED z zachowaniem pozostatych warunkéw SIWZ.

Pytanie 15 Pakiet nr 10 — Laryngoskop $wiattowodowy

Czy Zamawiajacy dopusci laryngoskop ze zrodlem $wiatla - halogenem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 Pakiet ny 10 — Laryngoskop swiatlowodowy

Czy Zamawiajacy dopusci laryngoskop z lyzkami laryngoskopowymi éwiatlowodowymi typu Macintosh:
rozmiar 1 (92 mm), rozmiar 2 (100 mm), rozmiar 3 (130 mm), rozmiar 4 (155 mm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 17 Pakict nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci laryngoskop ze swiattowodem o $rednicy 3.4mm z zarowka ksenonowo-halogenowa,
gdzie jasnos¢ jest 40% wigksza niz przy konwencjonalnej zardwce halogenowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 18 Dotyczy: Pakiet 3, poz. 1 — statyw medyvezny

Czy Zamawiajacy dopusci statyw posiadajacy srednicg podstawy 50 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 Dotvezy: Pakiet 12 — Kozetki lekarskie

Czy Zamawiajacy dopusci kozetki lekarskie posiadajace wysokosc 52 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza kozetki lekarskie posiadajace wysokodé 52 cm, pozostale warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 Dotyczy: Pakiet 12 — Kozetki lekarskie

Czy Zamawiajacy dopusei kozetki lekarskie posiadajace szerokod¢ 56 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust, 10 b)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu:

» Wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w lerminie do 3 dni roboczych od chwili uznania
reklamacji za zasadna. Jezeli Wykonawca pomimo uznania reklamacji nie wymieni towaru na wolny od wad we
wskazanym wyze] terminie, Zamawiajacy moze wykona¢ swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodcksu
cywilnego™,

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Dotyczy zapiséw umowy § 3 (do Pakietu nr 8)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie dodatkowego ustepu o nastepujacej tresei:

,» Wykonawca ma prawo potraca¢ wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiajacego naleznosci
(jezeli platnos¢ nastapita po terminie wskazanym w § 3 ust. 2 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o
wartosci naliczonych odsetek wystawiajac odpowiednia notg obciazeniows. Zamawiajgey zostanie wezwany do
uregulowania platnosci w wysokosci réwnej skalkulowanego potracenia™,

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1, punkt 1.1 oraz 1.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 15% do 5%?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 punkt 1.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokoscei kary umownej z 1% do 0,1%?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 20% do 5%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajacego nie zostala wszczeta
likwidacja, czy Zamawiajacy nie przeksztalca si¢ w spolke prawa handlowego badz nie toczy sie wzgledem
placowki postgpowanie upadiosciowe.

Odpowiedz:

Wobec Zamawiajacego nie zostala wszczeta likwidacja i nie toczy sig postepowanie upadtodciowe. Zamawiajacy
planuje przeksztalcenie w spotke prawa handlowego zgodnie z Uchwata Rady Miejskiej w Sosnoweu.

Pytanie 27

Dotyczy Zatacznika nr 3.8 — pakiet nr 8

Czy Zamawiajacy wymaga aby kleszcze wykonane byly ze stali nierdzewnej oraz mialy wyraznie szlifowang
czg8¢ dystalna spirali na przynajmniej kilkunastu centymetrach w celu zabezpieczenia kanatu roboczego przed
zarysowaniami mogacymi powsta¢ podczas pracy endoskopu w inwersji?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy wymaga zlozenia oferly zgodnic z SIWZ.

Pytanie 28 Pakiet nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne owalne kubetkowe 2.4 mm /230 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 29 Dotvezy: Pakiet 3, poz. 1 — statyw medyczny

Czy Zamawiajacy dopusci statyw posiadajacy srednicg podstawy 55 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci statyw posiadajacy rednice podstawy 35 cm, pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30 Pakiet 12 — Kozetki lekarskie

Czy Zamawiajacy dopusei kozetki lekarskie posiadajace wysokos¢ 50 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31 Pakiet 12 — Kozetki lekarskie

Czy Zamawiajacy dopuéei kozetki lekarskie posiadajace szerokosé 55 cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 32 Pakiet 12 — Kozetki lekarskie

Czy zamawiajacy dopusci kozetki lekarskie posiadajace zakres regulacji kata nachylenia zagldwka od -90 do +30
stopni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci kozetki lekarskie posiadajace zakres regulacji kata nachylenia zagtéwka od -90 do +30
stopni, pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33 Pakiet 12 - Kozetki lekarskie

Czy Zamawiajacy dopusci kozetki lekarskie posiadajace wysokos¢ 51 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34 Pakiet 12 — Kozetki lekarskie

Czy Zamawiajacy dopusci kozetki lekarskie posiadajace szerokosé 55 cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35 Pakiet 12 — Kozetki lekarskie

Czy zamawiajacy dopusci kozetki lekarskie posiadajace zakres regulacji kata nachylenia zagtowka od -30 do +30
stopni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci kozetki lekarskie posiadajace zakres regulacji kata nachylenia zagtowka od -30 do +30
stopni. Pozostale warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36 Pakiet 12 — Kozetki lekarskie

Czy Zamawiajacy dopusci kozetki lekarskie posiadajace obciazenie 120 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. (
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